11, 2. mentiuntur, qui sibi ad studia liberalia obstare turbam negotiorum videri volunt. Ep. 62, 1.
 nemora suspendere. Dial. III, 21, 1.
 nenia. Lud. 12, 3.
 nepoti praecipit avia. Ep. 94, 9. luxuriosi nepotesque simplices dicuntur. Dial. IV, 16, 3. circa nepotum focos inventus premitur. Ep. 95, 23.
 Nepos. vid. *Marius*.
 nepotari liberalitas non debet. B. I, 15, 3.
 Neptunus. Dial. II, 4, 2. NQ. VI, 23, 4. Ep. 73, 5, 85, 33. Neptuno Salacia collocatur. Fr. 39.
 nequam homo. B. IV, 16, 2.
 nequitia evaluit. Dial. IV, 9, 1. non diu adparet. Cl. I, 26, 1. eius haec est maxima poena, quod sibi ac suis displicet. Ep. 42, 2.
 Nero Caesar. eius laudes et vota pro eo. Lud. 4, 1, v. 3-32, 4, 2. parcae admodum laudes in NQ. VI, 8, 3. VII, 17, 2, 21, 3. nullae in Epp. Ad eum scripti libri de Clementia duo non integri. Leges revocavit. Lud. 4, 1, v. 24, 12, 2. Cl. I, 1, 4. eius innocentia. Cl. I, 1, 5. populo Rom. carissimus. ib. ab eo initium seculi felicissimi. Lud. 1, 1, 4, 1, v. 9, v. 33. Cl. I, 1, 7, 8. duodevicesimum egressus est annum. Cl. I, 9, 1. eius clementia. Cl. I, 1, 9, 11, 1-3. vox generosa. Cl. II, c. 1. citatur eius versus. NQ. I, 5, 6. sub eo cometes visus. NQ. VII, 17, 2, 21, 3.
 nervi (in ballistis). Dial. II, 4, 1. NQ. II, 6, 4. nervorum disparem reddentium sonum fit concordia. Ep. 88, 9. ossa nervique. Ep. 102, 25. nervi aegri. Dial. IV, 35, 2. V, 10, 3, 28, 8. VI, 24, 5. NQ. VI, 24, 2. Ep. 24, 16, 66, 43, 78, 8, 9, 95, 16, 114, 25, 120, 16. membrum illud delectat, quod libere penetrat ad nervos. Ep. 122, 6.
 Nesis insula. Ep. 53, 1.
 Nestor. Lud. 4, 1, v. 14. Ep. 77, 20.
 nexus et acervatio. NQ. II, 2, 3.
 Nicopolis. NQ. IV, 26, 5.
 nidor arte quaesitus. Ep. 110, 13.
 Nilotica aqua fecundiores feminas facit. NQ. III, 25, 11. Niloticae beluae. NQ. IV, 2, 22.
 Nilus. B. VI, 7, 3. NQ. III, 1, 2. c. 22, 26, 1. VI, 7, 1, 26, 2. Ep. 56, 3, 104, 15. cur aestivis mensibus abundet quaeritur. NQ. IV, c. 1, 1-2, 30. VI, 8, 3-5. Nili venae. NQ. IV, 2, 7.
 nimbus. Dial. VII, c. 28.
 Nioba. Ep. 63, 2.
 nisus corporum. Dial. VIII, 5, 5.
 nitidus et unctus. Ep. 66, 25. barba et coma nitidi iuvenes. Ep. 115, 2.
 nitrum. NQ. III, 20, 2.
 nivalem diem dicimus, cum altum frigus et triste coelum est. NQ. IV, 4, 3.
 nivatae potiones. NQ. IV, 13, 10. Ep. 119, 3.
 nix. NQ. V, 10, 3, 11, 2. aestiva callum iocineribus obducit. Ep. 95, 25. nivem diluere. Dial. IV, 25, 4. Ep. 78, 23. rodere. Ep. 95, 21. nives seculis congestae. NQ. III, 27, 7. aeternae. NQ. IV, 12, 5. quas ne aestas quidem solvit. Ep. 79, 4. quomodo fiat nix. NQ. IV, 3, 1, 13, 2. eius natura. ib. c. 3, 1, 5, 6. quare hieme ningat, non grandinet et vere iam frigore infracto granda cadat. ib. c. 4, 5. quare plerisque placeat nivem in ea parte aeris fieri, quae prope terras est. ib. c. 7-12. nix luxuriae instrumentum. ib. c. 13, 2-11.
 nobilem facit animus, non atrium plenum fumosis imaginibus. Ep. 44, 5. nemo altero nobilior, nisi cui rectius ingenium et artibus bonis aptius. B. III, 28, 1.
 nobilitas. Rem. 16, 6. in petendis honoribus quosdam turpissimos industriis sed novis praetulit, non sine ratione. B. IV, 30, 1.
 nocens potest aliquis fieri, quamvis non nocuerit. Dial. II, 7, 4. quae nocitura sunt impetrantibus, non dare sed negare beneficium est. B. II, 14, 1. an is, qui profuit nobis, si postea nocuit, nos debito solverit. Ep. 81, 3 sqq. nocentium proprium est trepidare. Ep. 97, 16, 13, 105, 7, 8. ad nocendum nulli non satis virium est. Ep. 105, 4. Dial. III, 3, 2. nocitura deus altissime pressit. Ep. 110, 10.
 nodus. B. V, 12, 2. Ep. 117, 31. nodi artificii veterosissimi. Ep. 82, 19.
 nolle et non posse. Ep. 116, 8.
 nomen lusorium. B. V, 8, 3. nomina facere. Dial. VII, 24, 1. B. I, 1, 2, 11, 23, 2. III, 15, 2. nomina lenta, non mala. B. V, 22, 1. bona facere. B. VII, 29, 2. nominibus respondere. Ep. 87, 6. ad nomen citare. Dial. XII, 6, 3. in nomen laborare. Ep. 65, 6. nomina deo subicere. Fr. 36.
 nomenclator (nomenclulator). Dial. II, 14, 1. IX, 12, 6. B. I, 3, 10. VI, 33, 4. Ep. 19, 11, 27, 5.
 Nomentanum Senecae. Ep. 104, 1, 110, 1.
 Nomentanus. Dial. VII, 11, 4.
 Nonacria. NQ. III, 25, 1.
 nonis Februarii terrae motus. NQ. VI, 1, 2.
 nosce te. Dial. VI, 11, 2. Ep. 94, 28.
 nota (censoria). Dial. IX, 11, 9. Seneca notas imponit libris, quos Lucilio misurus est. Ep. 6, 5. notae verborum,